平成 24 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名 ロ ー ラ ン ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 中 英 一

(コード番号 7944 東証・大証第一部)

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 西 澤 一 朗

( T E L ． 0 5 3 － 5 2 3 － 3 6 5 2 )

監査役の辞任に関するお知らせ

平成 24 年 1 月 31 日付をもって、下記のとおり当社監査役が辞任することになりましたので、お知らせい

たします。

１．辞任する監査役

監査役 河合保

２．辞任の理由

健康上の都合によるものであります。

３．辞任年月日

平成 24 年 1月 31 日

４．その他

同監査役辞任後におきましても、法令および定款で定められている監査役の員数を満たしております。

以 上